
第 １ 回 第２回 第３回 随意契約 摘　　要

１ 2,000,000

２ 1,500,000

３ 1,080,000

４ 1,300,000

５ 585,000 落札

６ 1,050,000

７ 1,510,000

８ 1,500,000

９ 1,400,000

10

11

12

13

14

15

入札比較価格： 予定価格：

工　　期： ～ 令和5年11月30日

概　要　等

株式会社石居設計

第一設計監理株式会社

橋本技術株式会社

株式会社新洲

キタイ設計株式会社

株式会社江口測量設計事務所

入札結果調書

令和5年度　委託第005号   安食西防災道路用地測量業務委託

豊郷町 安食西 地先

令和5年8月2日

委 託 業 務 名

指　定　業　者

午前 9 時 00 分入 札 日 時

委 託 業 務 場 所

備　　　 考

1,500,000円 1,650,000円

株式会社オースギ

金城測量設計株式会社

アーステック株式会社

作業計画 1式
路線測量 0.075m
境界測量 3.5百㎡
境界点間測量 28百㎡
面積計算 28百㎡

　上記の落札金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日


